




			
	

  	
	
		
			
									
				
				 			
					
						
						
							
															
										
																			+370 699 60 063
										
																			sv.centras@siauliai.lt
										
								

							

						

						
						
							
									

									 									 				
							

						
	
					
	
				
				 				
			

		

    
  

	
		
			
				
	  		
			
				
					
		

	  			

		

	




  
      
	
   	
	

	   
 	
		
						
								
					
						
	  	  
		
			
				
			
			
				
						
		
	  

	  					

					
												
								Svetainės medis
	Apie mus
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Švietimo centro struktūra
	Direktorius



	Veiklos sritys
	Metodinė veikla
		Kvalifikacijos tobulinimas
	Metodinės veiklos renginiai
	Vadovų rezervas
	Žalieji įgūdžiai
	Bendrojo vertinimo modelio diegimas (BVM)
			BVM reglamentuojantys dokumentai



	Mentorystė
			Švietimo įstaigų vadovai – mentoriai
	Švietimo įstaigų pavaduotojai – mentoriai
	Reglamentuojantys dokumentai



	Tūkstantmečio mokyklų programa (TŪM)
			Siūlomos kvalifikacijos tobulinimo programos



	Atnaujintų bendrųjų programų įgyvendinimas
			Metodinė medžiaga pagal mokomuosius dalykus
	Pasiruošimas UT diegimui






	Olimpiados
		Registracija
	Olimpiadų ir konkursų nugalėtojai
	Dokumentai



	Neformalusis suaugusiųjų švietimas
		Teisės aktai
	Teikėjai
	Nuorodos
	NSŠ koordinacinė grupė



	Socialinių kompetencijų ugdymas
		Metodinė medžiaga
	SKU reglamentuojantys dokumentai
	SKU kalendoriaus koordinatoriai mokyklose
	SKU partneriai



	Teisinės konsultacijos
		Aktuali teisinė informacija



	Biblioteka
		Edukacinės patirties bankas



	Konsultavimas



	Administracinė informacija
	Nuostatai ir kiti dokumentai
	Strateginis planas ir veiklos ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Darbuotojų užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Lėšos veiklai viešinti



	Projektai
	ERASMUS+
	NORDPLUS
	Lyderių laikas 3
	Kitos programos



	Paslaugos

								
		
					

				

			
	
		
			
	
	
      
   	 
	
	
		
			
					Svetainės medis
	Apie mus
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Švietimo centro struktūra
	Direktorius



	Veiklos sritys
	Metodinė veikla
		Kvalifikacijos tobulinimas
	Metodinės veiklos renginiai
	Vadovų rezervas
	Žalieji įgūdžiai
	Bendrojo vertinimo modelio diegimas (BVM)
			BVM reglamentuojantys dokumentai



	Mentorystė
			Švietimo įstaigų vadovai – mentoriai
	Švietimo įstaigų pavaduotojai – mentoriai
	Reglamentuojantys dokumentai



	Tūkstantmečio mokyklų programa (TŪM)
			Siūlomos kvalifikacijos tobulinimo programos



	Atnaujintų bendrųjų programų įgyvendinimas
			Metodinė medžiaga pagal mokomuosius dalykus
	Pasiruošimas UT diegimui






	Olimpiados
		Registracija
	Olimpiadų ir konkursų nugalėtojai
	Dokumentai



	Neformalusis suaugusiųjų švietimas
		Teisės aktai
	Teikėjai
	Nuorodos
	NSŠ koordinacinė grupė



	Socialinių kompetencijų ugdymas
		Metodinė medžiaga
	SKU reglamentuojantys dokumentai
	SKU kalendoriaus koordinatoriai mokyklose
	SKU partneriai



	Teisinės konsultacijos
		Aktuali teisinė informacija



	Biblioteka
		Edukacinės patirties bankas



	Konsultavimas



	Administracinė informacija
	Nuostatai ir kiti dokumentai
	Strateginis planas ir veiklos ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Darbuotojų užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Lėšos veiklai viešinti



	Projektai
	ERASMUS+
	NORDPLUS
	Lyderių laikas 3
	Kitos programos



	Paslaugos

			
		
					
	
			
	

	
	
						
			
				
										
							Namai
	
	404

					

				

			

		

	


	
				
			
			
				
																404

Atsiprašome, tačiau puslapis nerastas						

				Eik namo

				

			

			
		
		

	



		
					
		
												 
						
							
																																			
											Kontaktinė informacija
			Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centras. Juridinių asmenų registras, kodas 300056938

Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai

Tel.: +370 699 60 063

Mob.: +370 630 28 935

El. p.: sv.centras@siauliai.lt



		














 
												
		Naujienos
				
			
				
				
				

				
					
						Tarptautinė priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių										
					
					
					2024-03-14
				

			

				
			
				
									
					
										
					
				
				

				
					
						Konsultacija ,,Netinkamas vaikų elgesys darželyje – VGK										
					
					
					2024-03-14
				

			

				
			
				
									
					
										
					
				
				

				
					
						Trečiasis nuotolinis projekto „Aktyvus amžėjimas mūsų ekologiškam										
					
					
					2024-03-14
				

			

				
			
				
									
					
										
					
				
				

				
					
						Mentorystės programos seminaras švietimo įstaigų vadovams ,,Išorinė										
					
					
					2024-03-01
				

			

					

	
										

										
																																				
											
	
		

			
			

							
					
						Artimiausi Renginiai					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Vas		
		
			5		
	



	
		
			

				
					
		
		5 vasario 17:00 - 10 balandžio 19:30	
	

					
	
		Lietuvių kalbos kursai, A1 lygis (užimtiems asmenims)	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Kov		
		
			6		
	



	
		
			

				
					
		
		6 kovo 13:30 - 10 balandžio 17:00	
	

					
	
		Mokytojo padėjėjo veikla įtraukiojoje mokykloje	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Kov		
		
			20		
	



	
		
			

				
					
		
		8:00 - 12:00	
	

					
	
		Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose: vadybiniai ir teisiniai sprendimai	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Kov		
		
			20		
	



	
		
			

				
					
		
		13:00 - 17:00	
	

					
	
		Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose: vadybiniai ir teisiniai sprendimai	


				

				
			

		
	




									


				
	
		View Calendar	



					

	




										

										
																																				
											Informacija klausytojams
			
Biudžetinės įstaigos pavedimu moka į sąskaitą: Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000.

Iš asmeninių lėšų ir kitos ne biudžetinės įstaigos pavedimu moka į sąskaitą: Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000.





		

	



										

										
																								
						
					
					
					
					
		
			
		
						
					
						
													
								© 2023 Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras							

							
					

				

								
					
						
						  				
					

				

				
					
		
	
	

	

	
		
		
		            
                
                    
                        
							Naudojame sausainėlius tinkamam internetinės svetainės turinio atvaizdavimui bei pateikimui. Taip pat renkame informaciją siekdami gerinti puslapio naudojimo patirtį ir funkcionalumą, bei statistiką.							                                View more
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Cookies settings
                                

								                                
                                    Sutinku
                                

								                                
                                    Nesutinku
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Sausainėlių informacija
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								Interneto svetainėse naudojame slapukus (angl. cookies). Pateikiame informaciją kokių tipų slapukai naudojami, kokias funkcijas jie atlieka, bei kaip juos pašalinti.
Slapukai - kas tai?


Didžioji dauguma naršyklių sukonfigūruotos automatiškai priimti slapukus. Naršyklėje galima išjungti slapukų priėmimą, tačiau tai atlikus, prarandamos internetinių svetainių funkcijos, kurios būtinos numatytam svetainės veikimui (pvz., nebelieka galimybės atvaizduoti, kas įsidedama į prekių krepšelį). Visa detaliai aprašyta informacija apie slapukus prieinama svetainėje www.aboutcookies.org. Čia pateikiamos instrukcijos, kaip skirtingose naršyklėse galima atlikti pageidaujamus pakeitimus. Norint pašalinti slapukus iš išmaniojo įrenginio, būtina perskaityti jo naudojimo instrukciją, kadangi priklausomai nuo modelio, operacinės sistemos ir naršyklės, šie reikalavimai gali skirtis.
Slapukų tipai


Būtinieji slapukai: šis slapukų tipas yra būtinas naršymui interneto svetainėje ir naudojimuisi jos funkcijomis, pvz., saugaus ryšio užmezgimui, produktų pirkimui, jų įsidėjimui į krepšelį ir kt.

Veikimą gerinantys slapukai: šis slapukų tipas naudojamas rinkti informacijai apie lankytojus, pvz., analizuoti, kurie puslapiai yra dažniausiai lankomi, ar lankytojams buvo atvaizduojami klaidų pranešimai ir kt. Derėtų žinoti, kad veikimą gerinantys slapukai nerenka informacijos, kuria būtų galima atpažinti svetainės lankytoją. Šio tipo slapukų surinkta informacija yra bendrojo pobūdžio, anoniminė, ir naudojama svetainės veiklos optimizavimui.

Funkciniai slapukai: šis slapukų tipas leidžia svetainei įsiminti informaciją apie naudotoją (pvz.: lankytojo šalį, naršyklėje nustatytą kalbą ir kt.). Įsiminta informacija panaudojama funkcijų suasmeninimui bei tikslinės informacijos, kuri yra aktuali šiam lankytojui, atvaizdavimui. Funkciniai slapukai negali stebėti naršymo kitose interneto svetainėse, taip pat, šio slapukų tipo informaciją galima padaryti anonimine.

Tiksliniai, arba reklaminiai, slapukai: šie slapukai naudojami rodomų reklamų suasmeninimui, kurio tikslas – atitikti lankytojo interesus. Tiksliniais slapukais galima valdyti reklamos parodymų kiekį ir apriboti jos atvaizdavimą, analizuoti reklamos kampanijos efektyvumą (pvz., paspaudimų ir parodymų santykį).Slapukai

Pavadinimas - "FJ_Cookie_Informed", funkcija - slapukų juos naudotojo pasirinkimo įsiminimui, saugojimo terminas - 180 d.?
Pavadinimas - "PHPSESSID", funkcija - krepšelio funkcijoms ir prisijungimui, saugojimo terminas - iki sesijos pabaigos.
Pavadinimas - "livezilla", funkcija - pagalbos realiu laiku suteikimo galimybė lankytojui, saugojimas - iki sesijos pabaigos.
Pavadinimas - Google (analytics ir adsense) slapukai: "ADSENSE", "CONSENT", "AID", "DV", "GAPS", "NID", "OGPC", "S", "SNID", "__utma", "__ga", funkcija - Google slapukai naudojami naudotojų lankomumo ir veiksmų analizei. Saugojimo terminas - nustato kompanija Google.
Pavadinimas - soc. tinklo Facebook slapukai: "datr", "fr", "lu", "reg_fb_gate", "reg_fb_ref", "sb", funkcija - slapukai naudojami atvaizduoti mėgstančiųjų OWEXX Facebook soc. paskyrą profilio nuotraukas ir kiekį. Saugojimo terminas - nustato soc. tinklas Facebook.
Pavadinimas - "CID", "UID", "C", funkcija - prisitaikančių formų įskiepis, saugojimas - iki sesijos pabaigos.
Pavadinimas - YouTube slapukai: "CONSENT", "PREF", "VISITOR_INFO01_LIVE", "YSC", "_GA", funkcija - Youtube įskiepio funkcionavimui, video medžiagos atvaizdavimui projekte. Saugojimo terminas - nustato Youtube.                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        Cookies settings
                    

                

				

















































